Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Об итогах проведения

Дня Государственного Совета Удмуртской Республики
в муниципальном образовании «Город Ижевск»

Заслушав информацию председателя постоянной комиссии Государственного Совета Удмуртской Республики по государственному строительству и местному самоуправлению А.С.Прозорова об итогах проведения Дня Государственного Совета Удмуртской Республики в муниципальном образовании «Город Ижевск», Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Информацию принять к сведению.
Председатель
Государственного Совета

Удмуртской Республики

       А.М.Прасолов
г. Ижевск

«____»                 2018 года

№ ____

Проект постановления вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета Удмуртской Республики

по государственному строительству

и местному самоуправлению

        А.С.Прозоров